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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget en
specifik vask til vask af hænder, ligesom der ikke var sæbe og
papir tilgængelig ved nogen vaske i produktionskøkken. Der er
varmt og koldt vand. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden udpegede en vask og vil sørge
for sæbe, papir og et skilt der tydeligører at vasken kun er til
håndvask. Desuden gjorde virksomheden opmærksom på, at
de benytter handsker, hvilket ikke erstatter vask af hænder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: Overflader
og håndtag på køledisk i produktionskøkken fremstår fedtet og klistret. Køleskab i barområde hvor der
opbevares juice og mælk er snavset. Kanten på undersiden af låg på beholder med isterninger fremstår med
sorte belægninger. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur ved varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra
den 1.december 2022 til 12.november 2023. Virksomheden dokumenterer konsekvent
opbevaringstemperaturen til 4°C og temperatur ved varemodtagelse til 5°C, frekvens er 1 gang om ugen, vejledt
om at dokumentere den faktiske temperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Havredrik, müsli, stegt kyllingebryst,
gederulle, mælk og skinke modtaget fra dansk leverandør, ingen anmærkninger.


